MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES 516-214-E5-E-S5
Kop 3akasa: BES029K
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKyui

Electrical connection

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblkaHUs
3almTa oT NepenontoCoBKu
Pasbem

Electrical data

3apepxka rotoBHocTH Tv, Makc.
KaTteropusi npumeHeHus

Knacc sawutbl

MuHUManbHbI pabounin Tok Im
OcTaToYHbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacuyeTHoe pabouee HanpspkeHue Ue ~
PacueTHbIii pabounii Tok le
PacyeTHbI TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs!
YactoTa nepekntoyeHns

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bubpaums

CreneHb 3arpsi3HeHns
CTeneHb 3aLuThl
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China
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AC-140
DC-13
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5mA
1700 pA
11V

250 VAC
110V
250 mA
100 A
250 Hz

Monycwunyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, 1 mm amnnuTyga, 3x30
MUH

3
IP67
-25...70 °C
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General data

Ba3soBblii cTaHaapT

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTMBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
3allmTa NoBepxHOCTH
Matepwuan kopnyca

Mechanical data

MoOMEHT 3aTaxKu
Pa3wvepsbl
Twnopasmep
YcTaHoBka

Range/Distance

'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)
HapexHasi nanbHocTb cpabaTbiBaHus Sa

PeanbHas ganbHoCTb cpabatbiBanus Sr,
onyck

PearnbHbIin NpomMexyTok cpabaTbiBaHus Sr

IEC 60947-5-2

cULus
CE
EAC

PA 12
HUKenup.
NaTyHb

35 Hm
@18 x 80 mm
M18x1
Hesanoanmuo

15.0 %
6.4 mm
+10 %

8 mm

CrabunbHocTb NoBTOpPsieMocTH, Makc. (% ot 5.0 %

Sr)
TemnepaTypHbIit apevid, makc. (% oT Sr)
YcnoBHOe paccTosiHWE NepekIioYeHns sn

For definitions of terms, see main catalog
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10 %
8 mm
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BES 516-214-E5-E-S5
Kop 3akasa: BES029K

Remarks Ecnu neperpyska ycTpaHeHa, npepsuTe nogavy nutanus Ub npumepHo Ha 2
CeKyHAbI.
Ta 2 25°C - < 70°C: le= 250 - 2,2x(Ta-25)
OcTaToyHsblIi TOoK Ir Makc. npy pacyeTHoM paboyem HanpsbkeHun Ue AC 110 B

Connector view

()

Wiring Diagram
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